
Bir Gençlik Hikâyesi Savunuculuk Kampanyası, 

Habitat Ġçin Gençlik Derneği öncülüğünde, Türki-

ye’de uzun yıllar gençlik üzerinde yürüttüğü çalıĢma-

ların deneyimi ve bilgisini ortaya koyan BirleĢmiĢ 

Milletler Nüfus Fonu(UNFPA) ortaklığıyla, MTV 

Türkiye, Levi’s, Yapı Kredi ve Genç Akran (Youth-

Peer) desteğiyle 2007’de çalıĢmalarına baĢladı.Bir 

Gençlik Hikayesi, insan hakları merkezli bir yaklaĢımla, cinsel sağlık, 

üreme sağlığı (CS/ÜS)haklarının algılanması, gençlerin bilinçlendirilmesi, 

kendi cinsellikleri ve sağlıkları hakkında kendi kararlarını alabilmeleri 

    DÜNDEN BUGÜNE BĠR GENÇLĠK HĠKAYESĠ.. 

AÇILIġ, FESTĠVALLER VE RAKAMLARLA EĞĠTĠMLER..  

                          1. AġAMA: PROJENĠN YERELDE YAYGINLAġTIRILMASI 

Kampanyamızın açılıĢı 12 Nisan 2007’de, Ġstanbul The Hall’da ortaklarımızın katıldığı bir ba-

sın toplantısı ve açılıĢ partisiyle gerçekleĢti. Ulusal Gençlik Parlamentosu 2007 Genel Kuru-

lu’nun ardından 21 Mayıs 2007’de düzenlenen ilk atölye çalıĢması ile 29 Ģehirden gelen 36 

savunucumuz projeye dahil oldu.  Gençlik Meclislerinin projeyle ilgili ilk bilgileri almalarının 

ardından Gençlik Meclisleri yerellerinde Bir Gençlik Hikâyesi çalıĢma grupları oluĢturarak, 

Kent Konseyleri ve Belediyelerle görüĢmelere baĢladılar. Aynı zamanda stant çalıĢmaları ve 

yerel basınla iletiĢim yoluyla il ve ilçelerinde Kampanyayı yaygınlaĢtırdılar. Ulusal düzeydeyse, 

proje ekibi ve gönüllüler AnkiRock, RadarLive, Efes One Love, Masstival, Rock’n Coke, Trend 

Show ’08 festivallerinde düzenledikleri etkinliklerle birçok gencin Bir Gençlik Hikâyesi ile tan-

ışmasını sağladılar. 

Devam eden festivaller ve yerel faaliyetlerin yanı sıra her bölgede gerçekleĢtirilen eğitimlerle 

Bir Gençlik Hikâyesi savunucuları yetiĢtirildi.  Yerel Gençlik Meclislerinin yanı sıra çeĢitli sivil 

toplum kuruluĢlarından gönüllülerin katılımı ile gerçekleĢtirilen bu eğitimlerle gençlik alanında 

çalıĢan sivil toplum kuruluĢları ve Ulusal Gençlik Parlamentosu çalıĢmaları arasındaki bağ da 

kuvvetlenmiĢ oldu.  

Bölge İl Tarih Kent Sayısı Katılımcı 

Sayısı 

İç Anadolu EskiĢehir 21-23 Eylül 2007 5 24 

G. Doğu 

Anadolu 

Mardin 28-30 Eylül 2007 9 24 

Karadeniz Trabzon 5-7 Ekim 2007 8 21 

Marmara Böl-

gesi 

İstanbul 6-8 ġubat 2008 6 21 

Ege Bölgesi Afyonkarahisar 18-20 ġubat 

2008 

8 25 

Doğu Anadolu MuĢ 19-21 ġubat 

2008 

7 18 

Akdeniz Bölgesi Adana 11-14 Mayıs 2008 5 15 

7 Savunuculuk 

Eğitimi 

7 il   48 148 

Yeni Savunucular Aramızda, 22 Aralık 2208, Ankara 

Bir Gençlik Hikâyesi Savunuculuk ve CS/ÜS Eğitimi, 21-25 Aralık 2008 tarihleri arasında An-

kara Başkent Öğretmenevi’nde 73 il ve 92 kentten gençlik meclisi ve çeşitli sivil toplum örgüt-

lerinden temsilcilerin katılımı ile Ulusal Gençlik Parlamentosu “Gençlik ve E-Katılım Zirvesi” 

kapsamında gerçekleştirildi. Zirvenin ilk günü olan 22 Aralık Pazartesi günü 30’ar kişilik 3 gru-

ba Savunuculuk ve Cinsel Sağlık / Üreme Sağlığı eğitimleri verildi. Ayrıca gün boyu gerçekleşti-

rilen eğitimlerde iletişim teknikleri, kampanya materyallerinin doğru ve etkili kullanımı, ulusla-

rarası anlaşmalar ve sözleşmeler üzerine katılımcılarla bilgi paylaşımında bulunuldu. Eğitime 

katılan 90 kişi arasında 2007-2008 yıllarında gerçekleştirilen bölgesel savunuculuk eğitimleri-

ne katılanların yanı sıra kampanya ile ilk defa tanışan katılımcılar da mevcuttu.  

2.aĢama; Bir Gençlik Hikâyesi Bölgesel Bilgilendirme Toplantıları 

19 Mayıs 2008’de gerçekleĢtirilen Ulusal Gençlik Parlamentosu Genel Kurulu’nda oluĢturulan 

14 kiĢilik Eğitim ve Koordinasyon ekibi, Eylül 2008’de aldıkları Bir Gençlik Hikâyesi savunucu-

luk eğitimlerini Ocak-ġubat 2009 aylarında düzenlenen bölgesel bilgilendirme toplantılarında 

farklı gençlik meclislerinden gelen gençlerle paylaĢtılar. Eğitim, CS/ÜS istatistikleri, cinsel 

yolla bulaĢan enfeksiyonlar, HIV/AIDS’le yaĢayan kiĢilere yapılan ayrımcılık, kadın ölüm 

oranlarının yüksekliği ve özellikle CS/ÜS hakkında gençlerin bilgi eksikliği ve bu konudaki hak-

ları ile ilgiliydi. Bu eğitimden sonra Eğitim ve Koordinasyon ekibi, yerelde gençlik meclislerini 

güçlendirmek için verdikleri eğitimlerde savunuculuk eğitimlerine de aktararak daha fazla 

gencin Bir Gençlik Hikâyesi ile tanıĢmasını sağladı.  

Bölge İl Tarih Kent Sayısı Katılımcı 

Ege Bölgesi Denizli 10-11 Ocak 11 28 

Güneydoğu Anadolu Adıyaman 22-23 Ocak 9 30 

Akdeniz Bölgesi Antalya 31 Ocak 1 ġubat 7 25 

Doğu Anadolu Bölgesi Malatya 7-8 ġubat 7 27 

İstanbul Bölgesi İstanbul 14 ġubat 7 28 

Marmara Bölgesi Kocaeli 14-15 ġubat 10 31 

Karadeniz Bölgesi Samsun 21-22 ġubat 8 35 

İç Anadolu Bölgesi Konya 28 ġubat 1 Mart 11 34 

8 Bölgesel Eğitim 8 il   71 238 

Bir Gençlik Hikayesi Devam Ediyor… 

Bir Gençlik Hikâyesi, CSÜS hakları üzerine savunuculuk kampanyası, Nisan 2007’den bu yana 

Habitat için Gençlik Derneği ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu tarafından yürütüldü ve MTV 

Türkiye, Levi’s, Yapı Kredi ve Genç Akran (Youth-Peer) ağı tarafından desteklendi. Şubat 

2009’da başlayan yeni dönemdeyse Kampanya, Habitat için Gençlik Derneği ve Birleşmiş Mil-

letler Nüfus Fonu ortaklığında Y-Peer desteğiyle hız kesmeden yoluna devam ediyor. 

Bu yıl içerisinde gerçekleştirilecek temel faaliyetler, iki adet ileri düzey savunuculuk eğitimi ve 

kent konseyleri eğitim müfredatına ve Ulusal Gençlik Parlamentosu Eğitim-Koordinasyon Eki-

bi’nin eğitim müfredatına savunuculuk ve CSÜS modülleri eklenerek yerel eğitimlerin gerçek-

leştirilmesi olarak belirlendi.  

 

Rakamlarla Savunuculuk Egitimleri: 

Bu Sırada.. 

Rakamlarla Eğitimler : 

http://www.unfpa.org.tr/turkeytr/unfpa.htm
http://www.habitaticingenclik.org.tr/
http://www.birgenclikhikayesi.com/

